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TYTUŁ: USŁUGI DORADCZE OCHRONA ŚRODOWISKA EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. dbają o zapewnienie komfortowych warunków
funkcjonowania przedsiębiorstwa poprzez przejęcie obowiązków środowiskowych firmy. Firma EkoExpert posiada wieloletnie
doświadczenie w realizacji usług środowiskowych na rzecz firm, tym samym zdejmując odpowiedzialność za prawidłowe oraz terminowe
wypełnianie obowiązków związanych z ochroną środowiska w firmie. Obowiązki środowiskowe firm ulegają nieustannym zmianom, w
związku z czym firmom trudno dostosowywać działalność do nowych obowiązków. Firma EkoExpert oferuje możliwość skorzystania z
obsługi ekologicznej firm w formie stałej współpracy lub usług realizowanych zadaniowo, w zależności od potrzeb środowiskowych firmy.
Doradcy z firmy EkoExpert w ramach współpracy ekologicznej zadbają o prawidłowe wypełnianie obowiązków sprawozdawczych w
firmie, przeszkolenie pracowników z procedur zapewniających optymalne warunki środowiskowe w firmie, terminowe rozliczenie
prowadzonej działalności oraz wsparcie rozwoju firmy w obszarze związanym z ochroną środowiska w firmie. Firma doradcza EkoExpert
posiada liczne rekomendacje, wdrożony system zarządzania jakością oraz oferuje szerokie możliwości w zakresie pozyskiwania środków
na dostosowanie działalności firmy do wymogów ochrony środowiska. Firma EkoExpert realizuje projekty środowiskowe przy wsparciu
finansowym Unii Europejskiej, świadczy usługi doradcze z zakresu pozyskiwania środków unijnych na cele środowiskowe tj. poprawa
efektywności energetycznej, ograniczenie negatywnego wpływu prowadzonej działalności na środowisko, zarządzania odpadami, w tym
odpadami niebezpiecznymi, elektronicznymi, poprawa ekologicznego wizerunku firmy czy inwestycje w odnawialne źródła energii (OZE).
Działalność usługowa firmy EkoExpert ma kompleksowy charakter, co pozwala na dopasowanie zakresu usług środowiskowych do profilu
działalności firmy i aktywnego korzystania z wiedzy i doświadczenia specjalistów z firmy EkoExpert bez potrzeby korzystania z usług
wielu firm o różnych specjalnościach. Firma EkoExpert zapewnia doradztwo ekologiczne, doradztwo gospodarcze, w tym rozliczenia z
tytułu korzystania ze środowiska, opłat środowiskowych, produktowych i innych, sporządzanie wniosków o wydanie pozwolenia
zintegrowanego, pozwoleń sektorowych i innych. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz
skorzystania z promocyjnej oferty szkoleń środowiskowych, które można zakupić poprzez stronę internetową w atrakcyjnej cenie.


